

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Колличество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Колличество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4				
Рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0	0			
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Административно-кадровый отдел																							
1	Менеджер по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Уборщица														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель	2												2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по охране труда					2	2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Офис-менеджер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Начальник административно-кадрового отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа реализации проектов 1																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проектирования архитектурных и конструктивных решений 1																								
8	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проектирования слаботоковых систем 1																								
10	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проектирования систем электроснабжения 2																								
12	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проектирования архитектурных и конструктивных решений 2																								
14	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
16	Инженер 3 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа общесистемных решений ИТС																								
17	Руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметный отдел																								
18	Техник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.09.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Торговых Святослав Юрьевич
(ФИО)

(дата)

15.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

(подпись)

Клепиков Алексей Евгеньевич
(ФИО)

(дата)

15.09.2022

Начальник административно-кадрового
отдела
(должность)

(подпись)

Игнатьева Светлана Владимировна
(ФИО)

(дата)

15.09.2022

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

01.09.2022 г.
(дата)